
 

Išrašas 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „PLYTINĖS KARTODROMAS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NAUDOJIMOSI SPORTO INFRASTRUKTŪRA IR JOJE ESANČIU INVENTORIUMI 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 19 d. Nr. V-2024/12-2 

Vilnius 

 

 

Siekdamas tinkamo viešosios įstaigos „Plytinės kartodromas“ valdomos sporto infrastruktūros 

ir joje esančio inventoriaus naudojimo, 

t v i r t i n u   naudojimosi sporto infrastruktūra ir joje esančio inventoriaus tvarkos aprašą 

(pridedama). 

 

 

Direktorius Darius Jonušis 

 



 

PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos „Plytinės kartodromas“ 

direktoriaus 2024 m. gruodžio 19 d. 

įsakymu Nr. V-2024/12-2 

 

 

NAUDOJIMOSI SPORTO INFRASTRUKTŪRA IR JOJE ESANČIO INVENTORIAUS 

TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

l. Naudojimosi sporto infrastruktūra ir joje esančiu inventoriumi tvarkos aprašas (toliau – 

Aprašas) nustato naudojimosi viešosios įstaigos „Plytinės kartodromas“ (toliau – Įstaiga) valdoma sporto 

infrastruktūra ir joje esančiu inventoriumi (toliau – sporto infrastuktūra), bei sportuojant visų amžiaus 

grupių sportininkams organizuojant fizinio aktyvumo ir sporto renginius ar vykdant kitą visuomenei 

naudingą veiklą sąlygas ir tvarką. 

II SRYRIUS 

SUTEIKIMO SPORTO INFRASTRUKTŪRA SĄLYGOS IR TVARKA 

 

2. Sporto infrastruktūra neatlygintai gali naudotis Lietuvos Kartingo federacijai, paralimpiniam, 

regos, klausos, judėjimo negalią turinčių asmenų sporto judėjimo asmenų vadovaujančioms 

nevyriausybinėms sporto organizacijoms, visų amžiaus grupių nacionalinių rinktinių (išskyrus rengiamus 

veteranų sporto varžyboms) ir (ar) kandidatų į tokias nacionalinės rinktines sportininkų rengimo tikslu 

aukšto meistriškumo sporto pratyboms, aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovykloms vykdyti. 

3. Sporto infrastruktūra atlygintinai gali naudotis: 

3.1. fiziniai ir juridiniai asmenys (toliau abu kartu – Paslaugų gavėjai), kultivuojantys kartingų 

sporto šaką, kitų varžybų ir sporto renginių organizavimo, fizinio aktyvumo pratybų vykdymo, ir kitų 

veiklų vykdymo tikslais, kurių prašymus Įstaigai patenkinus sudaromos teikiamų paslaugų sutartys dėl 

leidimo atlygintinai naudotis Įstaigos sporto infrastruktūros objektu (toliau – Sutartys); 

3.2. kitais visuomenei naudingos veiklos tikslais ir (ar) kitiems asmenims tačiau visais atvejais 

pirmenybė teikiant (prioriteto mažėjimo tvarka) sportininkų rengimui, fizinio aktyvumo ir sporto 

renginių organizavimui, švietimo, kultūros ir (ar) sveikatinimo renginių organizavimui, fizinio aktyvumo 

pratybų vykdymui. 

4. Įstaigoje atlygintinos paslaugos teikiamos Įstaigos patvirtintais įkaitiniais. Paslaugu įkainiai 

skelbiami Įstaigos interneto svetainėje. 

5. Paslaugų trukmė ir dažnumas Įstaigos sporto infrastruktūroje priklauso nuo Paslaugų gavėjo 

ir Įstaigos sudarytos paslaugų sutarties ar įsigytame vienkartiniame apsilankyme numatytų sąlygų. 

6. Pirmumo teisę naudotis Įstaigos sporto infrastruktūra konkrečiomis treniruočių valandomis 

suteikiama praėjusio sezono klientams, laiku atsiskaitantiems už suteiktas paslaugas. Jiems atsisakius 

turėti treniruočių laiką, informacija apie tai skelbiama Įstaigos interneto svetainėje.  

7. Apie Įstaigos sporto infrastruktūros užimtumą skelbiama Įstaigos interneto svetainėje. 

 

 



 

III SKYRIUS 

NAUDOJIMOSI ĮSTAIGOS SPORTO INFRASTRUKTŪRA IR KONTROLĖ 

 

8. Paslaugų gavėjai turi teisę pradėti naudotis Įstaigos sporto infrastruktūra tik susipažinę su 

Kartodromo taisyklėmis patvirtintomis Įstaigos direktoriaus 2023 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-

2023/12/-01 „Dėl Kartodromo taisyklių patvirtinimo“, kurios yra paskelbtos Įstaigos interneto svetainėje. 

9. Paslaugos gavėjų naudojimąsi Įstaigos sporto infrastruktūra pagal sudarytą Sutartį arba 

įsigytą vienkartinį apsilankymą tvarką prižiūri atsakingi Įstaigos atsakingas (-i) darbuotojas (-i). 

10. Įstaigos atsakingas (-i) darbuotojas (-i) prižiūri: 

10.1. ar Įstaigos sporto infrastruktūroje teikiamomis paslaugomis naudojasi Sutartyje numatytas 

ar įsigijęs vienkartinį apsilankymą Paslaugos gavėjas ir (ar) su juo susiję asmenys; 

10.2. ar Įstaigos sporto infrastruktūroje teikiamomis paslaugomis naudojamasi pagal Sutartyje 

arba įsigytame vienkartiniame apsilankyme numatytą tikslą; 

10.3. ar laikomasi Sutartyje arba įsigytame vienkartiniame apsilankyme numatyto naudojimosi 

sporto infrastruktūros grafiko, kuris nustato apsilankymo trukmę ir dažnumą; 

10.4. ar sporto infrastruktūra naudojama tik pagal tiesioginę paskirti ir nėra gadinama; 

10.5. ar laikomasi sporto infrastruktūros paslaugų naudojimosi taisyklių; 

11. Įstaigos atsakingas darbuotojas, užfiksavęs Sutarties ar vienkartinio apsilankymo ir (ar) 

infrastruktūros paslaugų naudojimosi taisyklių pažeidimus, įspėja pažeidėją (-us) ir nedelsiant imasi 

priemonių užkirsti kelią tolesniam Sutarties ar vienkartinio apsilankymo naudojimosi taisyklių 

pažeidinėjimui ir kreipiasi į Paslaugos gavėją dėl Sutarties ar vienkartinio apsilankymo pažeidinėjimų su 

raginimu laikytis Sutarties, bei sporto infrastruktūros paslaugų naudojimosi taisyklių. 

12. Esant Sutarties ar vienkartinio apsilankymo, bei sporto infrastruktūros paslaugų naudojimosi 

taisyklių pažeidimui, Įstaigos atsakingas darbuotojas informuoja apie tai tiesioginį savo vadovą ir (ar) 

Įstaigos direktorių, siūlydamas taikyti Paslaugos gavėjui Sutartyje nustatytas sankcijas. 

13. Įstaigos atsakingas darbuotojas, pastebėjęs padarytą žalą Įstaigos sporto infrastruktūrai, 

nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 24 valandas informuoja apie tai tiesioginį savo vadovą ir (ar) Įstaigos 

direktorių su siūlymu, kad Paslaugos gavėjas atlygintų Įstaigos sporto infrastruktūrai padarytą žalą, jei ši 

žala kilo dėl Paslaugos gavėjo ar su juo susijusių trečiųjų asmenų kaltės. 

 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Įstaigos atsakingi darbuotojai, atlikdami Įstaigos sporto infrastruktūros objekte teikiamų 

paslaugų priežiūrą, atsiskaitymo ir naudojimosi apskaitos kontrolę, naudojasi visomis teisėmis ir 

pareigomis, nustatytomis pareiginiuose nuostatuose. 

_______________________ 


